ОПРЕДЕЛЕНИЕ

ОБ ОТЛОЖЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА №24/2015

 07 мая 2015 года                                                                              г. Краснодар

Комиссия Краснодарского УФАС России по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства (далее Комиссия Краснодарского УФАС
России) в составе:

Председатель Комиссии:

<….>– заместитель руководителя управления;

Члены Комиссии:

<….>- начальник отдела контроля на транспорте, в строительстве и ЖКХ;

<….> - ведущий специалист – эксперт отдела контроля на транспорте, в
строительстве и ЖКХ;

<….>– ведущий специалист – эксперт отдела контроля на транспорте, в
строительстве и ЖКХ,

рассмотрев дело №24/2015 по признакам нарушения администрацией МО г.
Краснодара (<…..>) ч. 1 ст. 15 Федерального закона от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ «О
защите конкуренции», установила:

ввиду отсутствия надлежащего уведомления заявителя о рассмотрении дела
№24/2015, в связи с необходимостью получения дополнительных доказательств, на
основании п.2, п.5 ч.1 ст.47 Федерального закона от 26.07.2006г.  №135-ФЗ «О защите
конкуренции», Комиссия определила:

1. Отложить рассмотрение дела №24/2015.

2. Назначить рассмотрение дела №24/2015 на 24 июня 2015 в 10 ч. 00 мин. по
адресу: г. Краснодар, ул. Коммунаров, 235, каб. 1.

3. ООО «УК «ГарантСтрой-Юг» в срок до 24.06.2015 представить следующие
сведения и надлежащим образом заверенные копии документов:

- копию заключенного договора с собственником помещения МКД по адресу:
(<…..>)  У. (в случае отсутствия договора указать письменно);

- копии платежных документов, подтверждающих оплату услуг по управлению МКД
Усенко С.С. за текущий период 2015г.;

- все имеющиеся акты проверок Государственной жилищной инспекции, связанных
с легитимностью протокола общего собрания собственников помещений
вышеуказанного МКД от 19.12.2014, согласно которому выбрана управляющая
организация ООО «УК «ГарантСтрой-Юг», (в случае отсутствия данных актов,
указать письменно);

-сведения о судебных процессах, связанных с признанием Протокола от 19.12.2014
недействительным (с приложением актов суда, в случае отсутствия данных актов,
указать письменно).

Явка лиц участвующих в деле или их представителей (с доверенностью  на
участие  в рассмотрении дела) обязательна.

      Примечание. В соответствии с ч.5 ст.19.8 Кодекса Российской Федерации об
административных правонарушениях, непредставление в федеральный
антимонопольный орган, его территориальный орган сведений (информации),
предусмотренных антимонопольным законодательством Российской Федерации, а
равно представление в федеральный антимонопольный орган, его
территориальный орган заведомо недостоверных сведений (информации) - влечет
наложение административного штрафа на должностных лиц - от десяти тысяч до
пятнадцати тысяч рублей; на юридических лиц - от трехсот тысяч до пятисот тысяч
рублей.

Председатель комиссии                                                                              <….>

 Члены Комиссии                                                                                        <….>

                                                                                                                      <….>

<….>